
  

UCHWAŁA NR 2660/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia projektu Audytu krajobrazowego dla województwa 

świętokrzyskiego.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 38a i art. 38b ust. 1 i ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Audytu krajobrazowego dla województwa świętokrzyskiego.  

§ 2 

Dokument, o którym mowa w § 1, kieruje się do podmiotów wymienionych w art. 38b ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

w celu zasięgnięcia opinii. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2660/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 2015/20 z dnia 22 kwietnia  

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego dla 

województwa świętokrzyskiego oraz wyznaczenie jednostki odpowiedzialnej za realizację 

zadania.  

Wykonując dyspozycję powyższej uchwały, Dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach sporządził projekt Audytu krajobrazowego dla województwa 

świętokrzyskiego. 

Zgodnie z art. 38b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), zarząd województwa 

przed przedłożeniem projektu audytu krajobrazowego do uchwalenia przez sejmik 

województwa zasięga opinii o projekcie od: 

- regionalnego dyrektora ochrony środowiska, 

- dyrektorów parków narodowych i krajobrazowych położonych w granicach województwa, 

- wojewódzkiego konserwatora zabytków, 

- rad gmin położonych na terenie województwa. 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


	Uchwała_2660_25
	Uzasadnienie_Uchwała_2660_25

